
M A G N I F I K Á T O R D L E J A C O B I H O
==================================================

inv . č . MvČ 18/2013
vyrobil : agent Svoboda

kontroloval : agent Novák

Bezpečnostní pokyny :

- Z důvodu vlastní bezpečnosti si před použitím zařízení řádně
přečtěte tento návod . Tento návod uschovej te . Vždy je j měj te
v blízkosti zařízení .

- Při práci se zařízením nekuřte a a držte se stranou od zdrojů
tepla , jisker a otevřeného ohně .

- Použij te vhodný oděv /dle nařízení MvČ 77-16/ a ochranné
pomůcky /77-17/ .

- Při práci nejezte a nepij te .

- Při náhodném použití zvracení nevyvolávej te , běžně se vyvolá
samo , ste jně jako závrať , malátnost , časová smyčka či zkáza
vesmíru tak , jak ho známe . Lékaře také nevyhledávej te ,
s největší pravděpodobností nebude existovat on nebo vy .

- Při správném použití běžně dochází ke zvonění v uších . Tento
vjem je možno považovat za potvrzení správného spuštění
zařízení . Vyhledej te organizátora .

- Pro použití je třeba klíčů vydávaných pouze proti potvrzení
nejvyššího vedení MvČ . Bez těchto klíčů s zařízením
nemanipuluj te , mohlo by doj ít k jeho poškození .

Návod k použití :

- Před použitím se ujistěte , že hlavní vypínač zařízení
/ovládaný klíčkem/ je v poloze VYPNUTO /svislá poloha/ .

- Poté do oddílu UNIVERSÁLNÍ DESTINÁTOR zadej te zleva do prava
KÓD destinace . Na nevyužitých knoflících ponechte znak mezera .

Převodní tabulka :

0 -  1 - E 2 - J 3 - O 4 - T 5 - Y

- Zařízení nastartuj te otočením klíčem do polohy ZAPNUTO/vodorovná
poloha/ a vyčkej te , než se zařízení vrátí do klidového stavu .

- Aktivace ostatních oddílů /ZESILOVAČ KVANTOVÉHO GUMOVÁNÍ ,
UMĚLÉ LUDOLFOVO ČÍSLO , REKTIFIKÁTOR KURVATURY, PŘEDPÍRKA/
je signalizována žárovičkami .

- K aktivaci se používaj í páčkové vypínače pod ukazateli stavu .
POZOR ! Každý oddíl pracuje pouze v rozsahu své pracovní
oblasti !

- Ke spuštění přenosu dojde při současné aktivaci všech oddílů.

- Hodně štěstí , budeme ho všichni potřebovat . . .


